CÂMARA MUN ICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARl{A
Pal:kio l lumhcrln de Oli1 ..:ira ">..:rra - l'lt.:núrio , \rthur M..:nd.:~ J..: 'inu1a

PORTARIA Nº 02/2025

=NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAU. ~

O Presidente d:.i Câmara Municipal de Conceição <la Barra. Lstm.lo dn
Espírito Santo. nn uso <las atrihuiçôe~ que lhe são conferidas. cm espcdal
daquelas previslus no artigo 42. Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal e
artigo 39. l nciso XX.IX da Resolução nº OOJ '20 1 O. conforme Regimento
l nterno desta Casas de r .eis.

RESOLVE:

Art. ºI" - Nlin1ear, 1 Sen i<lor. GILDSON BONFIM
VALERIO, brasileiro. casado. rc.:sidenl\.! e domicil iado neste Município de
Conceição da Barra - ES. portador da Carteira de Identidade RG nº
**.26*.*** SSP/ MG e inscrito no CPF nº. ***.198.***-**. para c:-..crcer o
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, LOTADA NO GABINETE DO
VEREADOR LEANDRO SANTOS DAS DORES, nesta Câmara
Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra t!m vigor na data de sua publica1;ãu.
revogadas as disposições cm contrário.

Rc~istrc-sc . Publique-se.

Gabinete Jo Presidente Ja Càmara Municipal ck Conceição da Barra. l:..studo
do Espíritli Santo, cm 02 de janeiro de 2025.

LEAN ORO SANTOS DAS DORES
PRESIDENTE

Publ icado nesta Cusu de Leis e orquivado cm pasta próprio, em 02 de janeiro de 2025.

Rua Getúl io da ~ilva Guamintl). 01 Centro Conceição da Barrn-ES Cep: 29.960-000
TEL.: 27 3762-1098